
Wójt gminy 1(widzyn

Kwidzyn, 14.12.2016 r.

ZP.271.17.2016

OGŁOSZENIE O ANULOWANIU UNIEWAŻNIENIA
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

W CZĘŚCI I

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn
do placówek oświatowych"

Wójt Gminy Kwidzyn, zawiadamia o anulowaniu unieważnienia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n. "Dowóz uczniów z ternu Gminy
Kwidzyn do placówek oświatowych" w części I.

Uzasadnienie:

W dniu 13.12.2016 r. o godz. 11: 30 nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Na część I zamówienia wpłynęła
jedna oferta na kwotę brutto 484 481,12 zł od Powiślańskiej Komunikacji Samochodowej
Sp. z 0.0 z siedzibą przy ul. Konopnickiej 10A, 82-500 Kwidzyn. Bezpośrednio przed
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia w części I, tj. 453 833,76 zł. Kwota oferowana przekraczała
wysokość środków przeznaczonych na ten cel. W związku z powyższym Wójt Gminy
Kwidzyn, działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), w dniu
13.12.2016 r. zawiadomił o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie p.n. "Dowóz uczniów z ternu Gminy Kwidzyn do placówek
oświatowych" na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy.

Po zweryfikowaniu dokumentacji przetargowej, zauważono błąd w Formularzu
cenowym w Zadaniu 3E i 3F, gdzie omyłkowo wpisano liczbę miesięcy ,,8" zamiast ,,6". W
związku z faktem, iż ma to znaczący wpływ na wysokość badanej oferty, na podstawie
art. 87 ust. 2 pkt. 2 Zamawiający przeliczył oraz poprawił kwoty, zawiadamiając o tym
Wykonawcę. Kwota zaoferowana przez Wykonawcę nie przekracza kwoty jaką
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. W związku z powyższym
Zamawiający anuluje unieważnienie postępowania zamówienia publicznego pn. Dowóz
uczniów z ternu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych" w części I.

Wójt Gmit Kwidzyn

Ewa Now29rOdZka

Urzqd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.qminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzyn.pl

